E Outlook

FW: Par TAP uzdevumu 25-UZ-529

No Jana Radvila-Kozlovska <jana.radvila-kozlovska@fm.gov.lv>
lietotaja
Pasts <Pasts@fm.gov.lv>
varda

Datums Tr, 08.10.2025 10:19

Lidz Jalija Grabovska <Julija.Grabovska@vm.gov.lv>; pasts@vm.gov.lv <pasts@vm.gov.lv>

Kopija Boriss Knigins <Boriss.Knigins@vm.gov.lv>; Agnese Tomsone <Agnese.Tomsone@vm.gov.lv>; Dace Klavina
<dace.klavina@vm.gov.lv>; Renate Gremze <renate.gremze@vm.gov.lv>; Liga Abolina <liga.abolina@vm.gov.lv>;
leva Kuske <leva.Kuske@vm.gov.lv>; Aija Paleja <aija.paleja@fm.gov.lv>; Evelina Marisa Mazlre
<evelina.marisa.mazure@fm.gov.lv>; Laura Pogule <laura.pogule@fm.gov.lv>; Indra Bobrovska
<indra.bobrovska@kase.gov.lv>; Sandis Putnin$ <sandis.putnins@kase.gov.lv>; Edgars Sadris
<edgars.sadris@fm.gov.lv>; Jana Radvila-Kozlovska <jana.radvila-kozlovska@fm.gov.lv>; Inga Lapsa
<inga.lapsa@fm.gov.lv>; Edijs Kirsanovs <edijs.kirsanovs@fm.gov.lv>

0 1 pielikums (46 KB)
mk_véstules_projekts_25-TA-2330.docx;

Labdien, kolégi!
Paldies, par sagatavoto atbildes véstuli projektu Saeimas Socialo un darba lietu komisijai.

Finan8u ministrija ir izskatijusi sagatavoto atbildes véstules projektu atbilstosi sanemtajam MP uzdevumam (TAP
ID 25-UZ-529) un pielikuma nosata papildingjumus un komentaru, ko ltdzam nemt véra.

Ar cienu

Edijs Kirsanovs

ES fondu stratégjjas departamenta

Sabiedribas ilgtsp€jas attistibas nodalas vecakais eksperts
Talr.: (+371) 25707115

E-pasts: edijs.kirsanovs@fm.gov.lv

Latvijas Republikas Finansu ministrija
SmilsSu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija
Majaslapa: [www.fm.gov.lvlwww.fm.gov.lv

E-pasts: [pasts@fm.gov.lv]pasts@fm.gov.lv

LATVIJA ATEALSTA

UKRAINU

Finansu ministrija

From: Jilija Grabovska <Julija.Grabovska@vm.gov.lv>

Sent: pirmdiena, 2025. gada 6. oktobris 14:55

To: Pasts <Pasts@fm.gov.lv>; Edijs Kirsanovs <edijs.kirsanovs@fm.gov.lv>; Aija Paleja <aija.paleja@fm.gov.lv>; Tatjana
Plavina <tatjana.plavina@fm.gov.lv>; Evelina Marisa Maziire <evelina.marisa.mazure@fm.gov.lv>; Laura Pogule
<laura.pogule@fm.gov.lv>

Cc: Boriss Knigins <Boriss.Knigins@vm.gov.lv>; Agnese Tomsone <Agnese.Tomsone@vm.gov.lv>; Dace Klavina



https://vktap.mk.gov.lv/tasks/circulation_headers/58c549f9-8f73-403c-a08d-6e4266eb9620
https://vktap.mk.gov.lv/tasks/circulation_headers/58c549f9-8f73-403c-a08d-6e4266eb9620
mailto:%20edijs.kirsanovs@fm.gov.lv
mailto:Julija.Grabovska@vm.gov.lv
mailto:Pasts@fm.gov.lv
mailto:edijs.kirsanovs@fm.gov.lv
mailto:aija.paleja@fm.gov.lv
mailto:tatjana.plavina@fm.gov.lv
mailto:evelina.marisa.mazure@fm.gov.lv
mailto:laura.pogule@fm.gov.lv
mailto:Boriss.Knigins@vm.gov.lv
mailto:Agnese.Tomsone@vm.gov.lv

<dace.klavina@vm.gov.lv>; Renate Gremze <renate.gremze@vm.gov.lv>; Liga Abolina <liga.abolina@vm.gov.lv>; leva Kuske
<leva.Kuske@vm.gov.lv>

Subject: Par TAP uzdevumu 25-UZ-529

Importance: High

Dazas personas, kuras sanéma So zinojumu, e-pastu no adreses julija.grabovska@ym.gov.lvnesanem biezi. Uzziniet, kap&c tas ir svarigi

Labdien, kolégi!

Esam sagatavojusi véstules projektu atbilstosi sanemtajam MP uzdevumam (TAP ID 25-UZ-529) -
Ladzu iepazities ar Saeimas komisijas véstuli, kopigi sagatavot atbildes projektu un veselibas
ministram lidz 2025. gada 9.oktobrim iesniegt to Valsts kanceleja izskatiSanai Ministru kabineta $.g. 14.
oktobra sédé.

Ladzu izskatit véstules projektu un sniegt precizéjumus vai papildinajumus lidz 07.10.2025.
darbdienas beigam.

Ladzu nemiet véra, ka véstule tiks likta TAP3, tadél ta nav uz VM veidlapas.

Paldies jau ieprieks!

Ar cienu Jilija Grabovska
Vadosa eksperte

Eiropas Savienibas fondu ievieSanas nodala

Talrunis: +371 67876173

WWW.VM.gov.lv
Brivibas iela 72, Riga, LV-1011, Latvija

S véstule ir paredzéta tikai personai vai personu grupai, kurai ta ir adreséta. ST e-pasta véstule ir
konfidenciala, un var saturét juridiski aizsargatu informéaciju. Ja neesat 3is véstules paredzétais
adresats, pazinojam, ka véstuli esat sanémis kltdas rezultata, un pilniga vai daléja iepaziSanas ar tas
saturu, véstules izmantoSana vai talaka izplatiSana jebkada veida ir stingri aizliegta. Ja esat sanémis
So veéstuli kludas dél, Iddzu sazinieties ar satitaju, nosutot atbildes e-pasta véstuli, péc tam nekavéjoties
véstuli izdzésiet (ieskaitot visus pielikumus).

This e-mail is intended only for the person or group of persons to whom it is addressed. This message
is confidential and may contain legally privileged information. If your are not the intended recipient, you
are hereby notified that you have received this message in error and that reading it, copying it, or in any
way disclosing its content to any other person, is strictly unauthorized. If you have received this
message in error, please inform the sender by reply e-mail and then immediately delete this e-mail
(including any attachments).
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